
 
 

     ANKETA – SENIOR TAXI 

                                        

 

Vážení spoluobčané, 

v současné nelehké situaci ovlivněné nemocí COVID-19 chce zastupitelstvo obce 

Čepí pomoci seniorům se zajištěním nezbytné dopravy. 

Provádíme průzkum zájmu seniorů o službu SENIOR TAXI.  

Služba bude provozována pro osoby s trvalým nebo přechodným bydlištěm na území 

Obce Čepí a pro jejich doprovod. 

Služba bude poskytována za účelem návštěvy zdravotnického či 

rehabilitačního zařízení. 

Služba bude zajišťována na základě telefonické objednávky předem. 

Přepravovat bude možno i menší zavazadla anebo zdravotnické pomůcky (např. 

invalidní vozík, chodítko, apod).  

Objednávat službu bude možné telefonicky nonstop. Provoz SENIOR TAXI 

bude denně v době 6:00 – 24:00 hod.  

Měsíčně může senior využít 4 cesty (tj. 4x cesta tam a zpět). 

Předpokládaná cena Kč 20,-- - Kč 50,-- za jednu jízdu (tam-zpět), doprovod 

jedné osoby zdarma. Osoba na mechanickém invalidním vozíku musí mít s sebou 

doprovod, který pomůže při přechodu z vozíku do vozidla a naopak. Nelze 

přepravovat osobu na elektrickém vozíku. 

 

------------------------------------------- Anketní lístek ------------------------------------------------- 

Prosíme Vás o zvážení zájmu o využití této služby a o vyplnění tabulky: 

Jméno a příjmení 
 

 

Čepí č. p.  
 

 

Telefon/mobil 
 

 

Od kolika let seniora by měla být služba zajišťována 
 

 

Uveďte města, kam za lékařskou péčí dojíždíte  
 
 
 

Pokud nám chcete cokoliv sdělit ohledně SENIOR TAXI, případně máte jakoukoliv 

připomínku nebo podnět, uveďte prosím zde: …………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 
Zájemci, vyplněný anketní lístek vhoďte do schránky na Obecním úřadě Čepí do 31. 3. 2021. 


